T

, MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO .

Portaria n° BRA.0125/2018, de 05 de outubro de 2018

I

Dispõe sobre alteração na composição do
Colegiado do Curso de Tecnologia em Análise
e Desenvolvimento 'de Sistemas

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS . BRAGANÇA PAULISTA DO

' INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no

1 uso de suas atribuições legais, considerando o que consta da Portari-a n° 3.903, de 04.11.2015; da

Po~a no BRA.0080/2017, de 26.06.2017; Memorando Coordenação-ADS- 012/2018,

RESOLVE:

I

· Art. 1°- ALTERAR, em parte, a Portaria no BRA.0080/2017, de 26.06.2017,
. .

alterada pelas Portarias n° BRA.0040/2018, de 11 de abril de 2018, e no BRA.0121/2017, de(04

de outubro de 2017, substituindo os representantes discentes pelos novos representantes eleitos

abaixo relacionados na composição do Colegiado ·do Curso de Tecnologia em Análise e
I

Desenvolvimento de Sistemas do Câmpus Bragança Paulista:

• Bruna Vitória de Souza Barros Gerage (Titular) ..
• Alexandre Furtado de Li_ma Mendonça (Suplente)

Art. 2° - Os demais termos da referida portaria permanecem inalterados.

/

,,

•